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To: S @int-hos.com int-hos.com]
Cc: 5.1.2e @nfu.nl @nfu.nl]

From: coronabeschermingsmiddelen

Sent: Tue 3/24/2020 3:14:02 PM

Subject: FW: Contact i.v.m. de mogelijkheid Mondmaskers naar Nederland tekrijgen. Graag Contact!
Received: Tue 3/24/2020 3:14:02 PM

image001.ipg
Chir Mask.jpeq
FFP2 mask.jpeg

Beste heer,
Nogmaals dank voor uw bericht.

De inkoop van beschermingsmiddelen wordt sinds kort centraal gecodrdineerd. Daarom stuur ik met deze e-mail uw bericht door
naar dit inkooppunt.

Graag wil ik u vragen om uw verdere correspondentie te richten aan dit inkooppunt. Het mailadres is: m
Ik wil u hartelijk danken voor het meedenken.

Met vriendelijke groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Van: @int-hos.com M@int-hos.com>

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 16:18
Aan:
CC: ) <BEJ@minvws.nl>

Onderwerp: Contact i.v.m. de mogelijkheid Mondmaskers naar Nederland te krijgen. Graag Contact!
Urgentie: Hoog

@minvws.nl>

LS,

Ik heb uw gegevens doorgestuurd gekregen via Dhr BVA Algemene Zaken, vandaar dat ik u rechtstreeks mail.

Wij als ondernemers willen op dit moment HELPEN om te voorzien in de vraag voor de mondkapjes, zijn niet op winstbejag uit!
Gisteren middag heb ik twee van mijn betrouwbare contacten waarmee ik al jaren werk, gesproken en die zijn in staat om grote
getale, Iees;ondmas‘kers naar Nederland te krijgen.

Dit betreft de FFP2 en chirurgische maskers; zie bijlage voor de foto’s van deze maskers.
Hierover is ook reeds contact geweest met de Inkoop functionaris van het Erasmus Medisch Centrum in Rotterdam en hij heeft ook
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aangegeven dat deze juist benodigd zijn.

Deze fabriek producerend ongeveertuks per dag, ook is het mogelijk om een herhaalsysteem te hanteren en daardoor
continuiteit te borgen.

Gisteren avond heb ik dan ook met verbazing naar de TV gekeken dat er een “Invorderingswet” van kracht gaat, voor deze spullen.
Omdat deze in onze ogen -gewoon- leverbaar zijn.

Tot nu weet ik dat er een Centraal Inkoop Centrum is die dit is/ gaat coérdineren; echter hoor van mijn contacten ook dat diverse
Ambulance diensten, Ziekenhuizen, Verzorgingshuizen ook rechtsreeks naar hen bellen of deze middelen leverbaar zijn.

Op dit moment hebben we ruimte voor 2 pallets gereserveerd in een Vrachtvliegtuig dat vanuit China begin volgende week
rechtstreeks naar Schiphol vliegt; echter is het juist dat de douane de spullen dan in beslag gaat nemen?

Kunnen wij hierin iets betekenen voor de bevolking?
Laat ons dit dan alstublieft weten.

Met vriendelijke groet,
Kind regards,

International House of Safety B.V.

+31(0) I

int-hos.com

www.internationalhouseofsafety.com

Roer 54
3068 LE Rotterdam
The Netherlands



